総社市新生活交通の運行に関する条例の一部を改正する条例をここに公布する。

  平成２８年６月２４日

                                       総社市長 片 岡 聡 一

総社市条例第２５号

総社市新生活交通の運行に関する条例の一部を改正する条例

総社市新生活交通の運行に関する条例（平成２２年総社市条例第２４号）の一部を次のように改正する。

次の表の改正後の欄中下線が引かれた部分を加える。

改 正 後 改 正 前

（運行日等）

第５条 新生活交通の運行日は，月曜日から金曜日までとする。ただし，当

該運行日が次の各号に掲げる日に当たる場合は，運休とする。

(１) 略

(２) ８月１３日から８月１５日まで及び１２月２９日から翌年の１月３

日までの日

(３) 略

２ 略

（運行日等）

第５条 新生活交通の運行日は，月曜日から金曜日までとする。ただし，当

該運行日が次の各号に掲げる日に当たる場合は，運休とする。

(１) 略

(２) １２月２９日から翌年の１月３日までの日

(３) 略

２ 略

附 則

 この条例は，公布の日から施行する。